
UCHWAŁA NR 256/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii za III kwartał 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277), art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, w tym kwotę nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych, za III kwartał 2021 r. zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały, poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 289EC133-F0F6-41AB-AB96-0A4EC8E5E676. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 256/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 26 października 2021 r. 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

za III kwartał 2021 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii podaje 
do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę nadwyżki oraz o umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

1) Informację o wykonaniu budżetu za III kwartał 2021 r. przedstawia poniższa tabela: 

l.p. Wyszczególnienie 
Plan po zmianach  
na 30.09.2021 r. 

(w zł) 

Wykonanie  
na 30.09.2021 r. 

(w zł) 
% wykonania 

1 DOCHODY, w tym: 1 334 875 855,00  841 346 237,16  63,03% 

1a bieżące 1 292 359 674,00  835 866 433,65  64,68% 

1b majątkowe 42 516 181,00  5 479 803,51  12,89% 

2 WYDATKI, w tym: 1 434 192 675,00  782 491 404,37  54,56% 

2a bieżące 1 152 540 580,00  721 083 338,88  62,56% 

2b majątkowe 281 652 095,00  61 408 065,49  21,80% 

3 WYNIK BUDŻETU -99 316 820,00  58 854 832,79  ---- 

2) W okresie sprawozdawczym nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 289EC133-F0F6-41AB-AB96-0A4EC8E5E676. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-10-29T08:17:29+0200




